
  

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

2.027-131/2014 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 

 

2014. november 13-án  

tartandó ülésére 

 

 
Tárgy: A helyi önkormányzatok 2014. évi kiegészítő támogatásának igénylése 

 

Az előterjesztést készítette:  Finta Zita 

 Gazdálkodási Osztály 

 

Kezelési megjegyzés:  HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Döntési változatok száma:  1 

 

Mellékletek:  
 

Véleményezésre megkapta:   
 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  
 

Megtárgyalta:  
 
Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság                           …/2014. (XI. …..) VPB. sz. hat.  

 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Határ Mária 

 jegyző 



  

 

 

 

 

     2.027-131/2014 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2014. november 13-án tartandó ülésére 

 

Tárgy:  A helyi önkormányzatok 2014. évi kiegészítő támogatásának igénylése 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 118.§ (2) 

bekezdésére figyelemmel az önkormányzatok kiegészítő támogatást igényelhetnek. A 

támogatás forrásait Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 2013. évi 

CCXXX. törvény 4. melléklete biztosítja. 

A költségvetési törvény végrehajtására kiadott, megyei önkormányzati tartalékból nyújtott 

támogatásokról és a rendkívüli önkormányzati támogatásokról szóló 7/2014. (I.31.) BM 

rendelet 2. § (1) bekezdése értelmében a támogatási kérelmet legkésőbb szeptember 30-ig 

lehetett benyújtani. 

A támogatásról a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az államháztartásért felelős 

miniszter – a helyi önkormányzatokért felelős miniszter által felkért bizottság javaslata 

alapján – a beérkező támogatási igények elbírálását követően folyamatosan, de legkésőbb 

2014. december 20-ig együttesen dönt. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 3. 

mellékletének 2.4.2 pontjában kapott felhatalmazás alapján 2014 szeptember 29-én a pályázat 

benyújtásra került. 

 

Az önkormányzat szociális és köznevelési feladatellátásával kapcsolatosan jelentkező fizetési 

kötelezettségeket figyelembe véve az önkormányzat által fenntartott 5 óvodán keresztül 25 

különböző köznevelési intézmény működtetését látja el úgy, hogy hozzá kapcsolódóan 

semmilyen támogatásban nem részesül. Tekintettel ezen feladatok ellátása érdekében 

felmerülő várható kötelezettségvállalásokra,  kifizetésekre – 2014. év október-december 

időszakra vonatkozó kalkulált működési költség, mely nem  tartalmazza a gyermekétkeztetési 

feladatra vonatkozó kiadásokat - indokolt a központi költségvetésből 406.000.000,- Ft 

kiegészítő támogatás igénylése. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására, a határozat-tervezet 

elfogadására. 

 

Kecskemét, 2014. október 28. 

 Szemereyné Pataki Klaudia 

 polgármester 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Polgármestere 



KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

 KÖZGYŰLÉSE 

 

HATÁROZAT TERVEZET 

 

K I V O N A T 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2014. november 13-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…/2014. (XI.13.) határozata 

A helyi önkormányzatok 2014. évi kiegészítő támogatásának igénylése 

 

A Közgyűlés megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 2.027-131/2014. számú 

előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja pályázat benyújtását a megyei 

önkormányzati tartalékból nyújtott és rendkívüli önkormányzati támogatásokról szóló 7/2014. 

(I.31.) BM rendelet 2. § alapján 406.000.000,- Ft összegű önkormányzati támogatás 

igényléséhez. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

2. A Közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a benyújtott 

pályázattal kapcsolatos esetleges hiányosságok pótlására, a támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 


